



Zn. Spr.: DZ.270.94.2021

Sękocin Stary, 15-11-2021 r.

Wykonawcy

Dotyczy: Świadczenie usługi dzierżawy pary włókien światłowodowych w określonych relacjach dla potrzeb technologicznych dostępu do sieci GOVNET – realizacja projektu CEPiK, znak sprawy: DZ.270.94.2021

Zamawiający udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1.

„Zwracamy się z prośbą o wyrażenie zgody na przeprowadzenia wizji lokalnych w lokalizacjach:

- ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa
- ul. Grójecka 127, 02-124 Warszawa”

Odpowiedź:

- Zamawiający informuje, że w celu dokonania wizji lokalnej przy ul. Pawińskiego 17/21, 02-106 Warszawa, należy kontaktować się z Panią Ewą Jałowiecką, e-mail: ewa.jalowiecka@zilp.lasy.gov.pl

- Zamawiający wyraża zgodę na przeprowadzenie wizji lokalnej w lokalizacji ul. Grójecka 127, 02-124 Warszawa. Proszę kontaktować się bezpośrednio z Panem Marcinem Kozera, e-mail: marcin.kozera@lasy.gov.pl

Pytanie 2.

„Zwracamy się z prośbą o wyznaczenie osób kontaktowych w lokalizacjach wymienionych w pytaniu nr. 1”

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 1.

Pytanie 3.

„Zwracamy się z prośbą o doprecyzowaniem lokalizacji serwerowni w poszczególnych lokalizacjach: numer pomieszczenia, piętro.”

Odpowiedź:

Wszystkie szczegóły zostaną ustalone w trakcie wizji lokalnej, o której mowa w pytaniu nr 1.

Pytanie 4.

„Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zmianę terminu składania ofert i wydłużenie go do dnia 30.11.2021 r. Wyznaczony przez Zamawiającego na dzień 09.11.2021. termin składania ofert jest bowiem zbyt krótki na sprawdzenie warunków technicznych oraz na prawidłowe przygotowanie oferty.”

Odpowiedź:

Zamawiający w dniu 5.11.2021 r. przedłużył termin składania ofert do dnia 23.11.2021 r, o czym poinformował na stronie <https://www.gov.pl/web/zilp/swiadczenie-uslugi-dzierzawy-pary-wlokien-swiatlowodowych-w-okreslonych-relacjach-dla-potrzeb-technologicznych-dostepu-do-sieci-govnet--realizacja-projektu-cepik>

Pytanie 5.

„Proszę uprzejmie o wskazanie jaki termin rozpoczęcia świadczenia usługi Zamawiający przewiduje?”

Odpowiedź:

Świadczenie usługi będzie realizowane w okresie 36 miesięcy od dnia zawarcia Umowy

Pytanie 6.

„Prosimy o możliwość wykonania wizji lokalnej w lokalizacji na ul. Grójeckiej. W tym celu prosimy o podanie osoby do kontaktu w tej lokalizacji.”

Odpowiedź:

Odpowiedź udzielona przy pytaniu nr 1 i 2.

Pytanie 7.

„Proszę uprzejmie o udostępnienie treści umowy bądź o dopuszczenie wzoru umowy wykonawcy.”

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przesłania wzoru umowy przez Wykonawcę wraz z ofertą.

Kierownik Zamawiającego